
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年４月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院院長 加藤 智栄（山口県山陽小野田市大字小野田1315番地

の4） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①78 ②医療廃棄物収集運搬処理業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.14 ⑥株式会社衛生センタ－（岡山県岡山市南区

福吉町31番24号） ⑦52,821,758円 ⑧6.1.15 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町三丁目3番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 37 

①2 ②重油 ＪＩＳ１種１号 214KL ③購入等 ④一般 ⑤6.3.14 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲548－

1） ⑦88.76円（税込、１Ｌ単価） ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 愛媛労災病院長 木戸 健司（愛媛県新居浜市南小松原町13番27号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 38 

①2 ②重油 JIS 1種1号 硫黄分質量0.1％以下 228KL ③購入等 ④一般 ⑤6.3.22 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛

県今治市古谷甲548-1）⑦92.059円/L ⑧6.1.10 ⑪最低価格 

 



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 九州労災病院長 三浦 裕正（福岡県北九州市小倉南区曽根北町 1-1） 

◎調達機関番号 621  ◎所在地番号 40 

①26 ②九州労災病院で使用する電気 6,591,000kwh ③購入等 ④一般 ⑤6.1.18 ⑥バンプーパワートレーディン

グ合同会社（東京都千代田区霞が関 3丁目 2番 5号） ⑦130,344,341円 ⑧5.11.20 ⑪最低価格 

①4,34 ②医療材料等の継続的な売買及び調達支援業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.29 ⑥エム・シー・ヘルスケア株式 

会社（東京都港区港南 2丁目 16番 1号） ⑦5,087,329,125円 ⑧5.12.5 ⑪最低価格 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.2.7 ⑥有限会社平岡美装（福岡県北九州市門司区松原 2丁目 1番 7

号） ⑦145,200,000円 ⑧5.12.15 ⑪最低価格 

 


